
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

 
29.08.2025​ ​ ​ ​    Івано-Франківськ ​ ​ ​ ​ № 87 о/д 
 
Про затвердження та введення в дію 
посадових інструкцій працівників МЦДЮТ  
в оновленій редакції з 2025 р. 
 

З метою приведення посадових інструкцій працівників у відповідність до 
чинного законодавства України, з урахуванням змін у нормативно-правових актах у 
сфері освіти, вдосконалення організації праці, чіткого розподілу обов’язків і 
повноважень між працівниками 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Ввести в дію з 01.09.2025 р. оновлену редакцію посадових інструкцій для 

працівників закладу погоджену та затверджену у встановленому порядку. 
Список додається.  

 
2.​ Заступнику директора з навчальної роботи Мельничук Н.М. до 20.09.2025 р. 

ознайомити педагогічних працівників з посадовими інструкціями під підпис. 
 
3.​ Заступнику директора з адміністративно-господарської частини Губі М.В.         

до 20.09.2025р. ознайомити працівників обслуговуючого персоналу з 
посадовими інструкціями під підпис. 

 
4.​ Працівникам закладу забезпечити неухильне дотримання посадових інструкцій 

у своїй професійній діяльності. 
. 
5.​ Визнати такими, що втратили чинність, посадові інструкції, затверджені від 

15.09.2015 р. 
 
6.​ Методисту Мар’яні Гриновецькій, відповідальній за ведення сайту, забезпечити 

розміщення посадових інструкцій для працівників закладу на сайті МЦДЮТ      
з 20.09.2025 р. 

 
7.​ Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою 
 
 
Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА 
 
 
 
 



Додаток  
до наказу МЦДЮТ 
від 29.08.2025 № 87 о/д  

 
Список 

посадових інструкцій працівників МЦДЮТ 
які перезатверджувались у 2025 році 

 

№ Посадова інструкція Код КП 
1 Директор позашкільного закладу 1210.1 
2 Заступник директора з навчальної роботи 1229.1 
3 Заступник директора з виховної роботи 1229.1 
4 Заступник директора з АГЧ 1229.1 
5 Завідувач відділу методичного 1229.7 
6 Завідувач відділу організаційно-масового 1229.7 
7 Методист закладу позашкільної освіти 2359.2 
8 Практичний психолог 2445.2 
9 Керівник художній 2455.2 
10 Культорганізатор закладу позашкільної освіти 3310 
11 Керівник гуртка 1229.6 
12 Акомпаніатор 2453.2 
13 Балетмейстер 2454.2 
14 Бухгалтер 3433 
15 Головний бухгалтер 1231 
16 Секретар керівника (організації, підприємства, установи) 4115 
17 Інженер з охорони праці 2149.2 
18 Звукорежисер 2455.2 
19 Художник-оформлювач 3471 
20 Костюмер  7435 
21 Прибиральник службових приміщень 9132 
22 Робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків 7129 
23 Швейцар 9152 

 
 
Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА 
 


